
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 22 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН  

 

 

ПРИКАЗ  

           от 09.09.2024.         № 206 

 

п. Пересыпь 
 

 

Об утверждении списков участников школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по праву в 2024/2025 учебном году 

В соответствии с частью 3 статьи 77 Федерального закона от 29 декабря 2012 

г. № 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации" (Собрание 

законодательства Российской Федерации, 2012, № 53, ст. 7598; 2019, № 30, ст. 

4134), с Порядком проведения Всероссийской олимпиады школьников, 

утвержденным приказом Министерства просвещения РФ от 27.11.2020 года № 

678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской  олимпиады  

школьников»,  письма  Министерства  просвещения  РФ «Методические 

рекомендации проведения школьного и муниципального этапов всероссийской 

олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году», Постановление Главного 

государственного санитарного врача РФ от 30.06.2020 г. №16 «Об утверждении 

санитарно - эпидемиологических правил СП 3.1/2.4.3598-20, приказа 

Управления образования администрации МО Темрюкский район от 26.08.2024 

года № 867 «Об организации проведения школьного этапа Всероссийской 

олимпиады школьников в муниципальном образовании Темрюкский район в 

2024-2025 учебном году», приказом МБОУ СОШ № 22 от 02.09.2024 г. № 186 

«Об организации проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады 

школьников в 2024-2025 учебном году», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить списки участников школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по праву (Приложение 1). 

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя 

директора по УВР Шаповал Г.В. 

 

Директор МБОУ СОШ № 22                                     Ю.А. Белозерова  

 

                            

 С приказом ознакомлены: 

 

№ Подпись Ф.И.О. Дата 

1  Шаповал Г.В.  
 

 

 



 

 

 

 

 

10  класс 

Приложение 1 

к приказу от «09»_09  2024 года 

№ _206  

 

№ п/п Ф.И.О 

1. Асадова Анастасия  
2. Зырянова Владислава 
3. Кочелаевская Анастасия 
4. Овченкова Анна 
5. Рыбка Максим 
6. Юдина Софья В. 

 
 

11 класс 
 
 

№ п/п Ф.И.О 

1. Горбунова Арина 
2. Коржов Илья 
3. Коряк Марианна 
4.  Кузниченко Даниил 
5. Перелович Михаил 
6.  Секов Николай  

 

 


